加　入　申　込　書

　　２０２３年　月　日

一般社団法人　日本最適化栄養食協会

理事長　　伊藤　裕　殿
法人・団体名称

一般社団法人日本最適化栄養食協会定款に基づき入会を申し込みます。なお、入会に必要な事項は下記のとおりであります。
入会が認められた場合は貴会が定める諸規程を遵守することを誓約いたします。

以上
記

	法人・団体名称（フリガナ）

	担当者名（フリガナ）

	担当者部署・役職

	所在地

	電話番号

	メールアドレス

	検討頂いている会員種別
	正会員　・　賛助会員

	協会HPでの公表可否
	可　・　不可

	入会の動機